
                                      

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 

        

От 12.05.2015 г. № 460-л 
г. Симферополь 

 

О награждении 

Почетной грамотой  

Министерства здравоохранения  

Республики Крым 

 
За многолетний  добросовестный  труд в здравоохранении, высокий 

профессионализм, значительный личный вклад в оказание медицинской помощи 

населению Республики Крым и в связи с празднованием Международного дня 

медицинской сестры 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

наградить Почетной грамотой Министерства здравоохранения Республики Крым 

АКСЕНОВУ 

Тамару 

Михайловну 

 

 

 

 

БОНДАРЕНКО 

Ларису 

Порфировну  

 

ВИНДРИЕВСКУЮ 

Арину 

Васильевну 

 

ДЬЯКОВУ 

Светлану 

Афанасьевну 

 

- фельдшера по приему вызовов скорой медицинской 

помощи и передаче их выездным бригадам скорой 

медицинской помощи Симферопольской станции скорой 

медицинской помощи (подстанция №1, г. Симферополь) 

ГБУЗ РК «Крымский республиканский центр медицины 

катастроф и скорой медицинской помощи»; 

 

- старшую медицинскую сестру детского отделения                 

ГБУЗ РК «Советская районная больница»; 

 

 

- медицинскую сестру отделения лучевой диагностики                  

ГБУЗ РК «Черноморская центральная районная больница»; 

 

 

- старшую медицинскую сестру централизованного 

стерилизационного отделения ГБУЗ РК «Крымская 

республиканская клиническая психиатрическая больница 

№1»; 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



 

КОПИВСКУЮ 

Елену  

Николаевну 

 

КОПЫЛОВУ 

Анну  

Петровну 

 

КОСЕНКО 

Валентину 

Владимировну 

 

КСЕНОФОНТОВУ  

Наталью 

Данииловну 

 

МАЦУЕВУ 

Елену  

Геннадьевну 

 

- медицинскую сестру процедурную оториноларинго-

офтальмологического отделения ГБУЗ РК «Центральная 

городская больница г. Красноперекопска»; 

 

- медицинскую сестру палатную детского инфекционного 

отделения ГБУЗ РК «Ялтинская городская больница №2»; 

 

 

- операционную медицинскую сестру отделения переливания 

крови ГБУ РК «Белогорская центральная районная 

больница»; 

 

- медицинскую сестру процедурную психиатрического 

отделения ГБУЗ РК «Керченский психоневрологический 

диспансер»; 

 

- старшую медицинскую сестру кардиологического 

отделения ГБУЗ РК «Крымский республиканский 

клинический госпиталь для ветеранов войн»; 

 

ПАРХОМЕНКО 

Веру  

Григорьевну 

 

УШАКОВУ           

Наталию  

Николаевну 

 

ЧЕРЛЕЦКУЮ 

Светлану  

Юрьевну 

 

 

- медицинскую сестру кабинета функциональной 

диагностики ГБУ РК «Клинический кардиологический 

санаторий для детей и детей с родителями «Юбилейный»; 

 

- акушерку акушерского отделения ГБУЗ РК 

«Евпаторийский родильный дом»; 

 

 

- старшую медицинскую сестру педиатрического отделения 

ГБУЗ РК «Евпаторийская городская детская клиническая 

больница». 

 

 
Предлагаю:  выплатить награжденным денежную премию согласно с 

Положением о Почетной грамоте Министерства здравоохранения Республики 

Крым по основному месту работы. 

 

 

Министр                                                                                  А.МОГИЛЕВСКИЙ 


